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Capitolo

Capitolo

Capitolo

Capitolo

ALLEGATO N. 1.

NOTE ESPLICATIVE RELATIVE ALLE SOMME MANTENUTE TRA I
RESIDUI Al SENSI DI PARTICOLARI DISPOSIZIONI LEGISLATIVE

n.

n.

n,

n

1106

1113

1176
. 4602

2.086.198.000

6.492.664.090

190.192.451.825
371.644.783

Decreto-legge 26 febbraio 1994, n. 134,
articolo 68

Decreto-legge 26 [ebbraio 1994, n. 134,
articolo 68

Legge 19 luglio 1993, n. 236

Decreto-legge 26 febbraio 1994, n. 134,
articolo 68






